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ID navazné smlouvy:
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Smlouva:

Nazev subjektu:
ICO:

Datova schranka:
Adresa:

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce:

Pfedmeét smlouvy:

Datum uzavieni:

Cislo smlouvy / &. jednaci:
Podepisujici osoba:
Hodnota bez DPH:

Hodnota vé. DPH:

19143091
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ISRS (Ufad pro technickou normalizaci, metrologii a statni
zkusebnictvi) (489zdk?7)

Utad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
48135267
48gzdk7

Utiad pro technickou normalizaci, metrologii a statni zkusebnictvi
Biskupsky dvur 1148/5 110 00 Praha 1 Ceska Republika

Platce

22/2.5/SZU
27.05.2022
S572022056

120 000,00 CZK
120 000,00 CZK



Smluvni strany:

Nazev: Strojirensky zkusSebni ustav, s.p.
ICO: 00001490
Datova schranka:

Strojirensky zkusebni ustav, s.p. Hudcova 424/56b 621 00 Brno Ceska

Adresa: .
republika

Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Piijemce
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